SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE 

PÚBLICA E NECESSIDADES DE FÁTIMA DO SUL, 

conforme edital e anexos do Pregão Presencial nº 

021/2023 e Ata de Registro de Preço nº 016/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 387.500,00 

(trezentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO: 10.122.0015.2.051 Manutenção das 

atividades da Secretaria Mun. De saúde e Higiene 

Pública 

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 Outros Serviços de 

Terceiros – pessoa jurídica 

10.301.0016.2.113 Manutenção das atividades 

atenção Primária

[...]

substituição aos veículos da Secretaria Municipal de 

Saúde e Higiene Pública e necessidades da Prefeitura 

de Fátima do Sul/MS, teve como vencedora a 

empresa SÃO CRISTOVÃO TRANSPORTE E TURISMO 

LTDA, totalizando os itens com o quantitativo fica um 

valor total de R$ 387.500,00 (trezentos e oitenta e 

sete mil e quinhentos reais). 

Fátima do Sul - MS, 06 de dezembro de 2023. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 096/2023 

Com base nas informações constantes no Processo